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Internazionali SX Rd 1 Supercross - Main Event
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 941 PELLEGRINI A. - Honda e 4 48.995 22:12:48.610  pg_ g 4712 CRISTALLI A. - Kawasaki Df'lpfg‘;
1 50.837 22:10:11.106 5 48.395 22:13:37.005 1 53.441 22:10:18.710
2 45.631 22:10:56.737 6 48.073 22:14:25.078 2 54.066 22:11:12.776
3 46.696 22:11:43.433 7 49.047 22:15:14.125 3 52.923 22:12:05.699
4 45.625 22:12:29.058 8 49.095 22:16:03.220 4 53.288 22:12:58.987
5 26.090 22:13:15.148 9 49.125 22:16:52.345 5 53.575 22:13:52.562
6 26.121 22:14:01.269 10 53.727 22:17:46.072 6 53.056 22:14:45.618
7 46.711 22:14:47.980  po, 5 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki e 7 56.143 22:15:41.761
8 47.367 22:15:35.347 1 54.557 22:10:14.826 8 55.199 22:16:36.960
9 47.727 22:16:23.074 2 49.895 22:11:04.721 9 53.500 22:17:30.460
10 47.709 22:17:10.783 3 56.510 22:12:01.231  pg, 9. 432 MESSINA A. - Yamaha e
Po. 2 - # 64 VONGSANA K. - Honda S 4 50.357 22:12:51.588 1 1:01.314 22:10:21.583
1 48.785 22:10:09.054 5 50.487 22:13:42.075 2 54.850 22:11:16.433
2 47.203 22:10:56.257 6 52.265 22:14:34.340 3 55347 22:12:11.780
3 48.053 22:11:44.310 7 50.830 22:15:25.170 4 58.054 22:13:09.834
4 47.384 22:12:31.694 8 54.831 22:16:20.001 5 1:01.042 22:14:10.876
5 46.849 22:13:18.543 9 54.486 22:17:14.487 6 55.682 22:15:06.558
6 47.143 22:14:05.686  po. 6 - # 42 KREIDL R. - Suzuki e 7 56.262 22:16:02.820
7 47.259 22:14:52.945 1 57.170 22:10:17.439 8 58.372 22:17:01.192
8 47.722 22:15:40.667 2 51.318 22:11:08.757 9 56.819 22:17:58.011
9 47.447 22:16:28.114 3 50.425 22:11:59.182
10 49.467 22:17:17.581 4 50.426 22:12:49.608
Po. 3 - # 48 MARTIN C. - Honda AN 5 51.535 22:13:41.143
1 52.299 22:10:12.568 6 53.567 22:14:34.710
2 46.663 22:10:59.231 7 53.708 22:15:28.418
3 46.596 22:11:45.827 8 56.291 22:16:24.709
4 47.510 22:12:33.337 9 55.766 22:17:20.475
5 47.604 22:13:20.941  po, 7 - # 380 PIAZZA M. - KTM i
6 47.345 22:14:08.286 1 56.206 22:10:16.475
7 46.798 22:14:55.084 2 51.570 22:11:08.045
8 47.544 22:15:42.628 3 52.408 22:12:00.453
9 49.694 22:16:32.322 4 53.496 22:12:53.949
10 51.801 22:17:24.123 5 53.945 22:13:47.894
Po. 4 - # 51 VLADISLAV L. - Suzuki D e 6 53.833 22:14:41.727
1 59.876 22:10:20.145 7 55.868 22:15:37.595
2 29.211 22:11:09.356 8 56.621 22:16:34.216
3 50.259 22:11:59.615 9 54,393 22:17:28.609
Fastest lap: 45.625
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